
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque

PORTARIA Nº 062, DE 06 DE MARÇO DE 2018

O Diretor-Geral  Pro Tempore do Campus Brusque, no uso da competência que
lhe foi subdelegada pela Portaria nº 1.103/2016, de 30/03/2016, publicado no Diário Oficial
da  União  em 31/03/2016.  Considerando  o  MEMORANDO  ELETRÔNICO  Nº  20/2018  -
DAP/BRUS

RESOLVE:

                  Art. 1º DESIGNAR a Servidora GRAZIELE NUNES, matrícula SIAPE nº 3007339,
ocupante  do  cargo  de  Auxiliar  em  Administração, para  exercer  a  Função  Gratificada  de
Coordenadora de  Gestão de Contratos - Código FG 4,  do  Instituto Federal Catarinense  Campus
Brusque.
                  
                   Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

                  Dê-se ciência, e

                  Cumpra-se.

 

Rua Hercilio Luz, 63
Centro, Brusque/SCCEP: 88350-300

(47) 3212-0000
falecom@brusque.ifc.edu.br


